CNPJ n° 12.491.159/0001-35, para prestação de serviço de fornecimento de Site 
para a Prefeitura de Cordeiros através de licença de uso, com serviços mensais de 
manutenção, suporte e hospedagem com espaço de 20gb e 50 contas de e-mails, 
no valor global de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), pelo período de 12 
meses, com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 14 de janeiro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[...]

convocada para assinatura do contrato no prazo de cinco dias, para prestação de 
serviço de fornecimento de Site para a Prefeitura de Cordeiros através de licença de 
uso, com serviços mensais de manutenção, suporte e hospedagem com espaço de 
20gb e 50 contas de e-mails, no valor global de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos 
reais). 

Cordeiros – BA, 14 de janeiro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian